
Optælling af personlige stemmer, baseret på 19 af 19 kommuner

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

A. Socialdemokratiet C - fortsat O. Dansk Folkeparti V - fortsat

1 Anders Kühnau 38.091 33 Torben Krebs 283 1 Majbritt Birkholm 4.495 20 Bent Jensen 318

2 Else Søjmark 6.596 34 Knud Schøler 545 2 Nicolai Estrup 2.548 21 Nanna Marie Muhlig 433

3 Michael Maaløe 4.905 Personlige stemmer ialt 39.922 3 Lone Langballe 2.407 22 Henrik Engedahl 1.849

4 Christina Kirkegaard 4.110 Listestemmer 27.962 4 Charlotte Aaby 1.400 23 Jan Buus Larsen 476

5 Andreas Tang-Brock 3.077 Total 67.884 5 Knud Nielsen 837 24 Bent B. Graversen 5.543

6 Iben Sønderup 2.247 6 Jens Kannegaard Lundager 942 25 Thomas Rahbek Sloth 1.267

7 Lasse Bjørn Møller 1.770 D. Nye Borgerlige 7 Finn Brostrup 888 26 Mette Marie Thomsen 768

8 Peter Møller Andersen 1.748 1 Jan K. Pedersen 335 8 Tenna Røberg 835 27 Morten Bak Josefsen 137

9 Ole Bøgh Vinther 345 2 Jytte Pedersen 214 9 Søren Boel Olesen 536 28 Marianne Kirkegaard 1.078

10 Lars Stampe 3.332 3 Jan Skat Riishøj 265 10 Henrik Ræder Clausen 608 29 Karina Aamann 1.224

11 Michele Offenbach Holm 4.887 4 Leif Krøyer 41 11 Beatrice W. Korsholm 860 30 Steen Jakobsen 3.846

12 Njord Fomsgaard Kvistgaard 453 5 René Galsgaard 158 12 Thomas Kastrup Christensen 688 31 Ilka Daniel 1.205

13 Nils Borring 4.975 Personlige stemmer ialt 1.013 13 Peter Mousten 622 32 Søren Wiese 385

14 Susanne Grove 2.977 Listestemmer 1.271 14 Jensi Tharsika Thangarajah 131 33 Mikkel Dam Christensen 227

15 Per Møller Jensen 3.786 Total 2.284 15 Frank Rune Kristensen Nielsen 285 34 Jørgen Johannsen 343

16 Camilla Holt Jones 1.429 16 Tina Ostersen 407 Personlige stemmer ialt 87.931

17 Lone Børlum 2.146 F. SF - Socialistisk Folkeparti 17 Jesper Flensted 827 Listestemmer 54.482

18 Annette Roed 4.210 1 Jacob Klærke 6.441 Personlige stemmer ialt 19.316 Total 142.413

19 Linda Nielsen 1.233 2 Susanne Buch 5.928 Listestemmer 23.973

20 Niels Viggo Lynghøj 2.608 3 Jakob Fuglsang Andersen 4.335 Total 43.289 Y. Velfærdsdemokraterne

21 Mustafa Arslan 2.135 4 Naja Kallesøe 4.687 1 Mette Nielsen 863

22 Karoline Bergkvist Søgaard 2.001 5 Søren Norlander 1.636 Ø. Enhedslisten - De Rød-Grønne 2 Rikke Cramer Christiansen 126

23 Elvin J. Hansen 1.085 6 Peter Nowack 1.488 1 Else Kayser 4.995 3 Birthe Harritz 282

24 Lilian Højbjerg 1.015 7 Rasmus T. Mortensen 1.261 2 Kristjar Skajaa 1.587 4 Katrine Johanne Ørnebjerg Larsen 42

25 Birgit Marie Christensen 1.099 8 Bente Strager 1.303 3 Christina Hedegaard Hansen 968 Personlige stemmer ialt 1.313

26 Jimmi Elley Nielsen 333 9 Kasper Venning 882 4 Helle Nørgaard Lundsby 553 Listestemmer 606

Personlige stemmer ialt 102.593 10 Adnan Nikontovic 776 5 Esther Daugaard 783 Total 1.919

Listestemmer 75.180 11 Ulrik Rasmussen 609 6 Henrik Qvist 319

Total 177.773 12 Kasper Vindbjerg 1.053 7 Jørgen Madsen 487 Æ. Danmarksdemokraterne - Inger Støjberg

13 Ronny Roy Nielsen 223 8 Klavs Bryld 264 1 Jakob Søgaard Clausen 5.665

Å. Alternativet 14 Mogens Bedsted 416 9 Agnethe Clemmensen 715 2 Vivi Altenburg 2.624

1 Jeppe Spure Nielsen 1.400 15 Aksel Munch Søndergaard 429 10 Aksel Rosager Johansen 583 3 Betina Bugge 2.177

2 Stine Isaksen 1.764 16 Steffen Søgaard 132 11 Dennis Munk Lionett 288 4 Kuno F. Danielsen 1.465

3 Mads Damgaard Mortensen 138 17 Carina Sarkkinen Jacobsen 554 12 Jens Lindved 279 5 Lone Glarbo 1.024

4 Nikoline Erbs Hillers-Bendtsen 2.051 18 Martin Vestergaard 374 13 Marianne Bentsen 433 6 Henrik Grøn 1.604

5 Nilas Bay-Foged 182 19 Jytte Søgård Mikkelsen 645 14 Jette Manthey Søgaard 175 7 Marcus Juul Grønbæk 861

6 Tenna Duch Schaldemose 167 20 Sander Jensen 628 15 Leif Gjørtz 287 8 Bo Leander Gylling 742

7 Thor C. Jonasen 172 21 Thue Grum-Schwensen 727 16 Henning Bo Madsen 128 9 Kirsten Sander Iversen 825

Personlige stemmer ialt 5.874 Personlige stemmer ialt 34.527 17 Kim Ries Jensen 138 10 Jakob Kjærsgaard 1.430

Listestemmer 3.941 Listestemmer 45.453 18 Thake Fogh Cordt 181 11 Bo Sand Kristensen 875

Total 9.815 Total 79.980 19 Claus Græsholm 163 12 Bente Bjerremann Larsen 500

20 Ove Abildgaard 68 13 John Haarup Laursen 459

B. Radikale Venstre I. Liberal Alliance 21 Randi Lund Jepsen 283 14 Diana Therese Mikkelsen 624

1 Hanne Roed 4.606 1 Helle Jensen 3.705 22 Lars Dohn 86 15 Kaj Meng Petersen 229

2 Philip Vivet 2.132 2 Anders Paabøl 3.001 23 Per Guldbrandsen 126 16 Henning Engelhardt Simonsen 188

3 Rasmus Gamst Beltofte 1.314 3 Jan Beck-Nielsen 2.843 24 Søren Thomsen 229 17 Mikkel Sommer 543

4 Lone Kjær Hein 1.859 4 Lene Foged 1.200 Personlige stemmer ialt 14.118 18 Jakob Svendsen 1.405

5 Mia Nybo 1.714 5 Thorbjørn Jacobsen 631 Listestemmer 24.205 19 Torben Thrue 1.115

6 Mathias Sikora 630 6 Hans Bak 586 Total 38.323 Personlige stemmer ialt 24.355

7 Thomas Hammer-Jakobsen 278 7 Lisa Castro Jensen 862 Listestemmer 34.284

8 Marianne Tøttrup 920 8 Kenneth Storm 784 P. Psykiatri-Listen Total 58.639

9 Søren Mikkelsen 384 9 Søren Møller Christensen 742 1 Rose-Marie Mollerup 4.248

10 Claus Pedersen 339 10 Henrik Christiansen 508 2 Knud Kristensen 968

11 Bjarke Jensen 307 11 Simon Buus Olsen 532 3 Lea Grey Haller 661

12 Steen Jonsson Agger 224 12 Sebastian Halkjær-Grauert 536 4 Colin Bradley 224

13 Rikke Christensen 734 13 Arne V. Andersen 377 5 Tine Holm 502

14 Kasper Humle 717 14 Steffen Jespersen 686 Personlige stemmer ialt 6.603

15 Morten Junget 600 15 Tobias Daugaard 389 Listestemmer 8.011

16 Niels Voetmann Jepsen 424 16 Peter Malbæk 312 Total 14.614

17 Rasmus Bergholdt 393 17 Charlotte Mönniche 423

Personlige stemmer ialt 17.575 Personlige stemmer ialt 18.117 R. Folkelisten for fred og velfærd

Listestemmer 18.024 Listestemmer 30.301 1 Emil Boost 231

Total 35.599 Total 48.418 2 Heidi Rud 129

3 Jacob Olesen 26

C. Det Konservative Folkeparti K. Kristendemokraterne 4 Jan Sylvest Andersen 87

1 Bo Jensen 5.103 1 Jens Erik T. Damgaard 5.764 5 Karina Dammand 176

2 Purnima Erichsen 8.560 2 Birgit Jakobsen 1.728 6 Per Møller Jacobsen 57

3 Mette Guldberg 2.057 3 Karlo Brondbjerg 880 7 Per Nielsen 42

4 Lau Sørensen 856 4 Jensa Ottosdóttir 253 8 Sie Grubbe 57

5 Siff Tang Lassen 1.574 5 Palle B. Rosenkilde 228 9 Henrik Stamer Hedin 20

6 Susanne Lund 832 6 Brian Christensen 210 10 Inge Høgh 41

7 Malena Møller Mortensen 3.907 7 Nils-Erik Thorborg Mulvad 103 11 Johannes Pilgaard 32

8 Anders Krojgaard Lund 1.313 8 Henning B. Mikkelsen 86 12 Tommy Christensen 68

9 Lone Rusberg 3.465 9 Simon Overby Kristensen 115 Personlige stemmer ialt 966

10 Flemming Nielsen 326 10 Brian T. Andersen 69 Listestemmer 557

11 Ulrik Linvald 285 11 Sven-Erik Jørgensen 97 Total 1.523

12 Morten Ballegaard Sørensen 668 12 Inge Jensen 271

13 Dorthe le Fèvre 756 Personlige stemmer ialt 9.804 V. Venstre, Danmarks Liberale Parti

14 Oliver Abildskov 1.021 Listestemmer 3.151 1 Anders G. Christensen 14.876

15 Claus Sørensen 426 Total 12.955 2 Sebastian Sandgaard 2.419

16 Jens Laursen-Schmidt 267 3 Hans Skou 2.372

17 Emilia M. Feldskov 502 M. Moderaterne 4 Bruno Hansen 5.927

18 René Krongaard 544 1 Sten Larsen 1.476 5 Poul Berggreen 8.850

19 Birgitte Majgaard 760 2 Søren Vanting 499 6 Henrik Hjortshøj 898

20 Michael Grove 1.038 3 Lene Bach Nørgaard 554 7 Ib Bjerregaard 4.999

21 Peter Askjær 707 4 Henrik Rejnholt Andersen 295 8 Louise Høeg 4.119

22 Bjarne Linneberg 251 5 Jeppe von Berg 276 9 Kristian Ahle 4.370

23 Kasper Pagh 173 6 Poul Holm Christensen 461 10 Jens Kristian Hedegaard 3.901

24 Emil Karlebjerg 141 7 Søren Boje Arvidsen 196 11 Lone Lundsgaard 2.650

25 Esben Iversen 461 8 Jens Winther 114 12 Malthe Broe 472

26 Christian Wibe-Marker 1.023 9 Uffe Bie 215 13 Mikkel Strube-Weber 1.158

27 Lars Jensen 311 Personlige stemmer ialt 4.086 14 Birte Markfoged 7.006

28 Karl Højhus Jeppesen 412 Listestemmer 4.647 15 Annette Bolvig 2.517

29 Kenneth J. Grinderslev 79 Total 8.733 16 Arne Lægaard 985

30 Kirstine Skjødt 613 17 Emil M.D. Christensen 574

31 Esben Hedeager 384 18 John Madsen 214

32 Alice Holst Brask 279 19 Jette Tibert 525

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Socialdemokratiet

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

A Socialdemokratiet Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Anders Kühnau 12.876 1.260 1.049 2.240 1.093 3.213 940 257 604 949 3.357 1.027 88 1.214 2.290 979 370 1.487 2.798 38.091

2 Else Søjmark 804 84 68 78 45 124 49 13 2.568 51 324 68 10 122 145 61 11 1.874 97 6.596

3 Michael Maaløe 265 28 681 40 19 3.460 36 4 22 44 63 22 1 56 91 12 8 20 33 4.905

4 Christina Kirkegaard 3.016 78 63 51 18 132 24 3 50 64 133 26 15 76 198 23 9 63 68 4.110

5 Andreas Tang-Brock 384 35 26 20 13 85 23 4 10 68 43 16 17 222 2.031 12 6 28 34 3.077

6 Iben Sønderup 1.178 104 30 34 18 62 16 4 34 18 479 23 5 61 81 18 5 35 42 2.247

7 Lasse Bjørn Møller 94 10 7 110 1.072 27 25 76 9 5 22 93 0 17 11 37 120 7 28 1.770

8 Peter Møller Andersen 1.235 26 11 11 10 65 7 2 11 29 53 6 0 44 90 14 7 47 80 1.748

9 Ole Bøgh Vinther 189 5 8 6 1 15 11 3 6 6 21 7 1 10 17 7 1 19 12 345

10 Lars Stampe 163 18 10 110 2.515 27 27 70 15 10 33 53 2 42 25 20 146 12 34 3.332

11 Michele Offenbach Holm 484 80 25 30 34 54 15 2 27 12 3.844 20 2 73 56 11 4 54 60 4.887

12 Njord Fomsgaard Kvistgaard 11 3 3 0 2 8 2 0 15 2 391 2 0 7 2 0 1 3 1 453

13 Nils Borring 355 4.020 14 12 13 42 4 2 19 7 134 6 1 142 94 8 2 37 63 4.975

14 Susanne Grove 107 11 12 32 29 24 9 11 8 5 29 9 0 32 18 2.529 13 6 93 2.977

15 Per Møller Jensen 191 19 10 21 13 24 5 8 8 5 27 8 0 61 24 34 1 11 3.316 3.786

16 Camilla Holt Jones 138 11 11 26 13 21 18 1 2 10 28 12 1 56 21 22 4 6 1.028 1.429

17 Lone Børlum 79 8 7 1.703 16 25 132 10 6 6 10 56 2 31 17 7 2 2 27 2.146

18 Annette Roed 234 16 31 22 3 50 41 6 11 8 26 13 4 3.604 96 4 4 12 25 4.210

19 Linda Nielsen 48 4 8 79 11 23 9 6 5 3 9 972 0 17 5 6 6 7 15 1.233

20 Niels Viggo Lynghøj 78 8 15 45 211 15 6 257 10 3 14 19 0 22 9 14 1.860 8 14 2.608

21 Mustafa Arslan 296 10 8 281 130 63 1.045 4 5 3 99 36 0 83 11 6 24 5 26 2.135

22 Karoline Bergkvist Søgaard 118 11 10 9 3 18 4 0 1.411 3 38 4 0 18 19 6 5 307 17 2.001

23 Elvin J. Hansen 98 0 11 1 1 38 2 0 1 865 3 2 5 7 45 1 0 2 3 1.085

24 Lilian Højbjerg 251 16 12 51 365 29 17 34 5 10 28 40 1 29 25 14 44 8 36 1.015

25 Birgit Marie Christensen 260 603 11 11 8 26 7 5 7 5 26 8 0 31 48 11 0 15 17 1.099

26 Jimmi Elley Nielsen 49 4 6 105 9 13 8 0 4 2 11 91 0 9 6 4 2 2 8 333

Personlige stemmer ialt 23.001 6.472 2.147 5.128 5.665 7.683 2.482 782 4.873 2.193 9.245 2.639 155 6.086 5.475 3.860 2.655 4.077 7.975 102.593

Listestemmer 26.118 2.312 3.033 3.255 2.136 6.789 1.683 569 1.629 1.669 5.381 1.670 222 4.638 4.641 1.825 790 2.600 4.220 75.180

Ialt 49.119 8.784 5.180 8.383 7.801 14.472 4.165 1.351 6.502 3.862 14.626 4.309 377 10.724 10.116 5.685 3.445 6.677 12.195 177.773

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Radikale Venstre

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

B Radikale Venstre Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Hanne Roed 3.084 106 51 49 36 105 31 12 52 57 164 31 13 290 237 27 15 182 64 4.606

2 Philip Vivet 613 31 37 1.084 29 42 49 3 7 13 36 24 1 62 41 11 4 7 38 2.132

3 Rasmus Gamst Beltofte 115 8 7 21 946 12 7 19 2 8 5 11 0 22 42 13 55 10 11 1.314

4 Lone Kjær Hein 338 15 19 78 1.062 29 14 22 3 6 27 32 0 45 33 29 54 24 29 1.859

5 Mia Nybo 695 391 28 39 17 52 12 10 15 29 81 13 4 100 108 17 6 50 47 1.714

6 Mathias Sikora 470 14 4 13 3 17 9 1 3 4 14 6 0 19 29 5 1 7 11 630

7 Thomas Hammer-Jakobsen 83 2 5 5 8 8 3 0 3 106 10 2 3 12 12 5 1 2 8 278

8 Marianne Tøttrup 315 24 8 29 12 30 12 4 8 13 30 7 0 48 38 25 2 29 286 920

9 Søren Mikkelsen 54 9 4 8 6 10 3 0 4 7 220 8 0 14 17 5 4 7 4 384

10 Claus Pedersen 59 4 4 13 12 7 11 1 3 2 8 173 0 13 11 2 6 2 8 339

11 Bjarke Jensen 62 2 5 4 1 8 5 1 15 1 3 1 0 5 6 0 0 183 5 307

12 Steen Jonsson Agger 161 6 0 2 4 5 1 0 3 3 4 0 0 13 8 1 3 5 5 224

13 Rikke Christensen 124 5 49 6 2 474 5 2 5 8 8 2 2 12 15 4 2 3 6 734

14 Kasper Humle 150 13 6 17 61 20 9 280 9 8 13 20 0 23 26 11 23 15 13 717

15 Morten Junget 92 11 4 5 5 7 11 0 1 1 3 2 0 433 17 1 0 2 5 600

16 Niels Voetmann Jepsen 142 3 22 15 6 100 3 2 2 14 15 9 1 31 21 6 3 7 22 424

17 Rasmus Bergholdt 32 3 4 3 2 7 2 1 1 6 3 0 0 7 310 4 1 2 5 393

Personlige stemmer ialt 6.589 647 257 1.391 2.212 933 187 358 136 286 644 341 24 1.149 971 166 180 537 567 17.575

Listestemmer 10.058 513 209 745 505 781 172 93 123 286 671 176 32 1.071 1.320 184 115 432 538 18.024

Ialt 16.647 1.160 466 2.136 2.717 1.714 359 451 259 572 1.315 517 56 2.220 2.291 350 295 969 1.105 35.599

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Det Konservative Folkeparti

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

C
Det Konservative 

Folkeparti
Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Bo Jensen 339 42 28 940 48 46 3.022 15 20 21 43 51 13 242 66 25 11 20 111 5.103

2 Purnima Erichsen 5.927 299 87 194 69 222 55 10 43 151 211 38 7 240 605 20 10 202 170 8.560

3 Mette Guldberg 150 22 13 1.370 47 36 70 10 15 25 37 51 4 56 35 17 15 24 60 2.057

4 Lau Sørensen 35 3 3 59 624 7 7 19 3 0 5 21 0 9 1 14 25 5 16 856

5 Siff Tang Lassen 769 50 31 64 22 73 53 2 16 34 98 22 2 106 81 17 9 57 68 1.574

6 Susanne Lund 630 21 5 11 4 17 3 5 9 13 17 4 1 10 29 1 4 22 26 832

7 Malena Møller Mortensen 189 56 23 38 22 39 19 8 9 15 73 16 1 144 49 40 13 25 3.128 3.907

8 Anders Krojgaard Lund 139 12 71 10 8 947 6 2 6 18 20 3 0 22 23 3 1 14 8 1.313

9 Lone Rusberg 217 40 13 34 21 49 29 1 9 17 35 5 3 2.830 79 9 2 24 48 3.465

10 Flemming Nielsen 36 199 4 4 0 3 1 2 6 1 27 3 0 9 10 0 4 11 6 326

11 Ulrik Linvald 16 1 0 4 6 0 4 0 0 1 0 246 0 4 0 1 0 1 1 285

12 Morten Ballegaard Sørensen 40 13 5 2 3 5 0 0 17 1 543 2 0 12 4 0 1 10 10 668

13 Dorthe le Fèvre 103 17 9 8 6 33 9 3 56 7 24 13 0 27 11 1 2 406 21 756

14 Oliver Abildskov 691 20 14 24 20 32 11 5 10 5 28 3 1 51 50 6 2 23 25 1.021

15 Claus Sørensen 68 25 200 11 7 28 6 1 0 5 11 3 1 10 17 4 0 7 22 426

16 Jens Laursen-Schmidt 24 0 1 5 18 11 9 22 3 1 1 2 0 5 5 2 149 7 2 267

17 Emilia M. Feldskov 221 15 11 9 3 21 9 1 18 53 23 6 2 22 27 4 5 29 23 502

18 René Krongaard 92 10 9 6 6 12 7 0 4 317 11 7 4 22 17 0 1 9 10 544

19 Birgitte Majgaard 186 23 9 13 13 16 9 1 8 6 19 1 0 23 400 4 1 7 21 760

20 Michael Grove 56 8 5 8 4 11 5 0 2 3 8 7 1 25 9 5 1 4 876 1.038

21 Peter Askjær 151 19 15 8 5 19 7 1 4 11 24 7 338 31 19 1 0 18 29 707

22 Bjarne Linneberg 18 1 1 1 2 4 2 0 0 1 2 0 0 0 0 200 0 0 19 251

23 Kasper Pagh 33 3 5 5 1 77 2 1 3 2 5 0 1 15 8 6 0 3 3 173

24 Emil Karlebjerg 92 4 3 2 3 4 2 1 2 5 4 0 0 9 2 3 0 3 2 141

25 Esben Iversen 52 18 5 2 2 16 3 1 7 1 12 3 0 30 5 1 2 9 292 461

26 Christian Wibe-Marker 105 8 6 20 11 31 13 3 5 12 20 7 0 25 722 8 2 5 20 1.023

27 Lars Jensen 44 14 160 4 2 19 2 2 2 9 11 4 1 12 7 3 1 4 10 311

28 Karl Højhus Jeppesen 103 15 13 106 14 26 21 1 4 5 20 17 0 13 21 5 2 2 24 412

29 Kenneth J. Grinderslev 5 0 1 0 2 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 60 1 0 4 79

30 Kirstine Skjødt 120 18 5 9 6 11 7 1 4 7 18 5 0 39 20 9 0 10 324 613

31 Esben Hedeager 21 0 20 4 1 304 1 0 1 0 4 3 0 5 8 0 3 2 7 384

32 Alice Holst Brask 15 2 2 1 0 2 0 0 140 1 6 0 2 0 0 1 0 103 4 279

33 Torben Krebs 83 80 5 8 8 11 3 1 2 3 17 6 0 17 11 1 3 7 17 283

34 Knud Schøler 144 197 5 17 4 15 10 0 7 5 42 9 0 26 22 9 3 9 21 545

Personlige stemmer ialt 10.914 1.255 787 3.001 1.012 2.148 3.407 119 435 757 1.420 566 382 4.092 2.364 480 273 1.082 5.428 39.922

Listestemmer 10.347 1.715 544 925 484 1.560 718 127 480 770 1.560 442 133 1.735 1.642 247 185 1.030 3.318 27.962

Ialt 21.261 2.970 1.331 3.926 1.496 3.708 4.125 246 915 1.527 2.980 1.008 515 5.827 4.006 727 458 2.112 8.746 67.884

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Nye Borgerlige

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

D Nye Borgerlige Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Jan K. Pedersen 38 12 8 18 6 27 5 2 19 6 31 109 0 11 8 14 5 6 10 335

2 Jytte Pedersen 10 4 3 88 4 8 19 3 4 2 14 13 2 9 6 8 1 5 11 214

3 Jan Skat Riishøj 30 9 19 8 7 80 7 0 7 5 24 7 1 14 14 8 4 9 12 265

4 Leif Krøyer 3 1 1 3 2 14 1 0 0 4 2 1 0 1 2 2 2 1 1 41

5 René Galsgaard 9 5 0 13 69 3 2 6 0 6 6 7 0 4 1 8 9 2 8 158

Personlige stemmer ialt 90 31 31 130 88 132 34 11 30 23 77 137 3 39 31 40 21 23 42 1.013

Listestemmer 193 53 60 87 69 114 44 17 48 30 119 76 4 65 56 82 19 42 93 1.271

Ialt 283 84 91 217 157 246 78 28 78 53 196 213 7 104 87 122 40 65 135 2.284

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for SF - Socialistisk Folkeparti

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

F
SF - Socialistisk 

Folkeparti
Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Jacob Klærke 2.977 151 186 146 101 1.191 55 19 81 154 251 80 16 250 323 58 30 158 214 6.441

2 Susanne Buch 1.835 549 62 218 707 135 47 845 56 46 271 159 21 144 160 104 226 165 178 5.928

3 Jakob Fuglsang Andersen 3.275 115 27 43 53 70 16 15 37 41 129 30 16 99 135 31 22 99 82 4.335

4 Naja Kallesøe 824 41 34 76 56 90 68 8 20 16 79 49 12 2.945 179 30 11 46 103 4.687

5 Søren Norlander 111 18 7 13 13 13 8 1 30 4 1.312 5 1 19 15 8 2 36 20 1.636

6 Peter Nowack 78 7 4 1.045 63 13 90 10 9 5 13 72 0 20 9 15 21 4 10 1.488

7 Rasmus T. Mortensen 947 26 14 20 20 20 3 5 30 15 32 7 0 39 30 8 1 30 14 1.261

8 Bente Strager 163 6 6 3 4 36 3 4 2 21 11 3 5 35 971 6 3 11 10 1.303

9 Kasper Venning 20 4 3 6 8 3 2 3 13 1 12 1 0 21 4 22 5 8 746 882

10 Adnan Nikontovic 259 25 23 19 9 248 7 4 8 10 37 11 0 22 45 7 4 17 21 776

11 Ulrik Rasmussen 86 7 4 4 1 4 1 1 6 2 7 1 0 6 7 0 1 467 4 609

12 Kasper Vindbjerg 142 10 4 6 3 8 0 3 704 4 23 6 0 10 7 3 4 49 67 1.053

13 Ronny Roy Nielsen 31 2 145 4 1 10 3 0 0 3 4 2 0 3 5 4 0 3 3 223

14 Mogens Bedsted 69 0 1 0 2 17 1 0 1 290 6 3 9 2 12 2 0 1 0 416

15 Aksel Munch Søndergaard 296 9 2 9 6 9 4 2 3 5 21 2 1 13 13 3 1 4 26 429

16 Steffen Søgaard 4 2 6 0 2 0 0 0 2 0 109 0 0 1 0 0 0 2 4 132

17 Carina Sarkkinen Jacobsen 81 6 251 21 3 111 9 4 3 4 17 3 12 5 5 2 2 4 11 554

18 Martin Vestergaard 234 12 4 3 8 12 6 0 2 4 19 4 0 18 16 10 0 16 6 374

19 Jytte Søgård Mikkelsen 67 3 0 312 82 7 42 9 4 1 5 75 0 4 3 5 16 3 7 645

20 Sander Jensen 463 13 0 9 8 16 4 0 6 9 14 6 6 17 22 4 1 18 12 628

21 Thue Grum-Schwensen 93 6 6 7 41 10 4 3 2 6 11 13 0 7 19 440 10 8 41 727

Personlige stemmer ialt 12.055 1.012 789 1.964 1.191 2.023 373 936 1.019 641 2.383 532 99 3.680 1.980 762 360 1.149 1.579 34.527

Listestemmer 20.333 1.107 921 1.842 1.402 2.374 597 296 728 985 3.431 1.037 218 2.539 2.494 1.033 370 1.536 2.210 45.453

Ialt 32.388 2.119 1.710 3.806 2.593 4.397 970 1.232 1.747 1.626 5.814 1.569 317 6.219 4.474 1.795 730 2.685 3.789 79.980

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Liberal Alliance

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

I Liberal Alliance Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Helle Jensen 726 197 34 220 107 143 76 11 33 48 222 76 3 206 159 137 36 51 1.220 3.705

2 Anders Paabøl 2.063 68 34 44 44 67 15 2 35 44 159 142 5 45 116 25 5 58 30 3.001

3 Jan Beck-Nielsen 122 20 23 38 15 42 31 2 10 8 26 17 1 2.335 106 13 4 7 23 2.843

4 Lene Foged 183 24 24 61 45 62 33 2 10 11 52 22 0 65 46 186 8 23 343 1.200

5 Thorbjørn Jacobsen 60 5 6 33 120 15 9 26 6 1 16 22 0 18 18 15 235 4 22 631

6 Hans Bak 38 5 9 36 401 12 6 9 3 1 8 19 1 6 7 8 4 5 8 586

7 Lisa Castro Jensen 142 19 9 43 82 21 13 14 12 7 46 18 0 27 18 18 334 10 29 862

8 Kenneth Storm 113 9 10 445 26 28 13 2 7 4 27 27 0 30 9 10 1 5 18 784

9 Søren Møller Christensen 167 12 13 29 18 40 21 2 10 8 34 263 0 47 19 10 12 14 23 742

10 Henrik Christiansen 52 8 5 54 8 12 317 1 1 0 14 4 0 12 7 3 0 1 9 508

11 Simon Buus Olsen 23 410 5 1 2 6 1 0 1 0 51 3 0 8 7 2 1 4 7 532

12 Sebastian Halkjær-Grauert 47 4 4 8 5 3 4 0 372 1 34 4 1 20 2 3 0 18 6 536

13 Arne V. Andersen 45 2 7 26 6 5 4 0 3 1 9 240 0 7 7 3 0 4 8 377

14 Steffen Jespersen 15 2 83 2 1 561 2 0 0 10 0 0 0 1 8 0 0 0 1 686

15 Tobias Daugaard 59 5 211 6 5 36 6 0 5 0 12 4 0 13 11 3 1 5 7 389

16 Peter Malbæk 19 1 0 1 2 1 0 0 19 0 10 0 0 2 0 0 0 256 1 312

17 Charlotte Mönniche 46 6 6 2 2 19 5 1 1 17 5 3 0 8 292 1 0 2 7 423

Personlige stemmer ialt 3.920 797 483 1.049 889 1.073 556 72 528 161 725 864 11 2.850 832 437 641 467 1.762 18.117

Listestemmer 10.160 967 1.259 1.868 1.045 2.384 732 113 675 525 2.208 937 27 2.164 1.909 585 223 722 1.798 30.301

Ialt 14.080 1.764 1.742 2.917 1.934 3.457 1.288 185 1.203 686 2.933 1.801 38 5.014 2.741 1.022 864 1.189 3.560 48.418

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Kristendemokraterne

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

K Kristendemokraterne Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Jens Erik T. Damgaard 247 36 62 381 230 25 53 77 30 7 85 4.205 0 114 38 27 30 24 93 5.764

2 Birgit Jakobsen 156 11 1.118 60 8 86 37 4 14 5 25 41 0 65 37 14 8 8 31 1.728

3 Karlo Brondbjerg 40 3 17 518 36 7 64 2 1 2 4 75 0 59 6 8 8 6 24 880

4 Jensa Ottosdóttir 29 5 1 5 4 6 2 0 5 6 153 8 0 6 2 2 0 9 10 253

5 Palle B. Rosenkilde 127 8 2 10 1 11 4 0 1 3 12 15 0 7 9 4 1 4 9 228

6 Brian Christensen 20 2 5 35 13 4 13 42 3 0 7 15 0 11 8 2 17 1 12 210

7 Nils-Erik Thorborg Mulvad 9 6 0 2 0 0 0 0 3 2 67 2 0 5 0 1 0 4 2 103

8 Henning B. Mikkelsen 10 1 1 8 9 1 1 36 0 0 1 6 0 2 0 2 5 1 2 86

9 Simon Overby Kristensen 12 1 3 5 6 51 11 0 4 2 4 2 0 4 4 1 1 1 3 115

10 Brian T. Andersen 1 0 0 58 2 0 2 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0 0 0 69

11 Sven-Erik Jørgensen 13 35 2 5 6 0 0 2 0 2 14 4 0 6 3 0 2 1 2 97

12 Inge Jensen 17 4 3 26 14 2 5 1 1 3 5 155 0 11 0 13 1 0 10 271

Personlige stemmer ialt 681 112 1.214 1.113 329 193 192 164 62 32 379 4.529 0 292 107 75 73 59 198 9.804

Listestemmer 550 44 260 494 127 90 93 20 18 18 146 822 2 194 61 33 22 29 128 3.151

Ialt 1.231 156 1.474 1.607 456 283 285 184 80 50 525 5.351 2 486 168 108 95 88 326 12.955

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Moderaterne

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

M Moderaterne Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Sten Larsen 787 50 20 50 41 66 18 8 17 17 79 36 1 78 93 20 9 31 55 1.476

2 Søren Vanting 89 6 255 10 12 35 7 0 3 5 11 10 1 18 17 5 1 5 9 499

3 Lene Bach Nørgaard 142 8 11 21 14 26 13 2 11 11 32 12 0 45 44 8 5 24 125 554

4 Henrik Rejnholt Andersen 99 12 5 11 9 12 2 1 2 3 91 10 0 10 7 4 2 7 8 295

5 Jeppe von Berg 95 9 2 11 6 12 5 0 7 6 19 7 1 32 11 2 1 2 48 276

6 Poul Holm Christensen 316 9 1 15 6 14 4 0 0 4 17 2 0 21 31 5 2 6 8 461

7 Søren Boje Arvidsen 46 2 5 11 10 9 6 1 37 2 15 10 1 12 11 4 1 6 7 196

8 Jens Winther 43 2 4 5 1 5 1 0 2 36 3 1 0 0 4 2 0 2 3 114

9 Uffe Bie 12 3 11 3 1 122 15 1 0 5 4 3 0 8 20 2 0 1 4 215

Personlige stemmer ialt 1.629 101 314 137 100 301 71 13 79 89 271 91 4 224 238 52 21 84 267 4.086

Listestemmer 2.205 93 153 158 105 302 50 16 89 66 351 76 7 246 326 60 25 102 217 4.647

Ialt 3.834 194 467 295 205 603 121 29 168 155 622 167 11 470 564 112 46 186 484 8.733

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Dansk Folkeparti

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

O Dansk Folkeparti Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Majbritt Birkholm 325 75 90 321 1.896 179 117 134 58 41 164 231 6 123 103 188 246 50 148 4.495

2 Nicolai Estrup 123 129 25 24 15 50 24 6 107 12 1.818 26 3 36 25 10 13 59 43 2.548

3 Lone Langballe 85 54 21 50 37 52 29 10 27 19 81 16 2 138 26 67 17 18 1.658 2.407

4 Charlotte Aaby 33 32 18 12 4 64 42 4 6 6 9 8 2 1.050 74 6 3 9 18 1.400

5 Knud Nielsen 19 3 10 586 8 14 61 6 3 2 5 56 2 17 12 10 9 3 11 837

6 Jens Kannegaard Lundager 39 17 12 12 5 17 5 1 520 7 32 10 1 17 15 7 6 211 8 942

7 Finn Brostrup 47 12 25 24 11 53 619 4 5 3 18 15 1 9 9 5 6 8 14 888

8 Tenna Røberg 686 22 9 1 5 5 4 3 11 13 14 6 1 14 20 2 3 13 3 835

9 Søren Boel Olesen 34 5 1 27 361 7 2 17 1 3 8 25 0 5 1 5 19 2 13 536

10 Henrik Ræder Clausen 443 16 7 5 3 20 5 6 9 17 7 3 0 16 21 2 1 23 4 608

11 Beatrice W. Korsholm 14 6 77 4 2 701 8 0 3 12 7 3 1 5 12 0 0 0 5 860

12 Thomas Kastrup Christensen 476 18 7 9 11 15 11 0 18 13 18 6 1 20 17 13 2 20 13 688

13 Peter Mousten 48 12 7 17 8 14 4 2 12 4 21 11 0 16 11 380 1 10 44 622

14 Jensi Tharsika Thangarajah 62 4 0 7 4 5 2 0 5 1 12 3 1 10 2 0 5 3 5 131

15 Frank Rune Kristensen Nielsen 13 3 2 1 1 12 2 0 4 19 10 0 1 10 207 0 0 0 0 285

16 Tina Ostersen 19 0 8 28 2 8 304 1 0 4 6 7 1 5 2 1 2 4 5 407

17 Jesper Flensted 30 15 568 16 9 62 14 3 6 5 12 21 0 18 15 3 2 7 21 827

Personlige stemmer ialt 2.496 423 887 1.144 2.382 1.278 1.253 197 795 181 2.242 447 23 1.509 572 699 335 440 2.013 19.316

Listestemmer 5.482 1.047 1.327 1.459 855 2.476 1.134 195 824 501 2.309 688 45 1.469 1.075 616 273 779 1.419 23.973

Ialt 7.978 1.470 2.214 2.603 3.237 3.754 2.387 392 1.619 682 4.551 1.135 68 2.978 1.647 1.315 608 1.219 3.432 43.289

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Psykiatri-Listen

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

P Psykiatri-Listen Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Rose-Marie Mollerup 2.034 137 63 150 91 197 70 14 56 72 258 85 6 245 274 68 35 168 225 4.248

2 Knud Kristensen 527 31 14 31 10 41 14 7 20 11 47 17 3 49 48 11 6 42 39 968

3 Lea Grey Haller 341 29 8 29 18 27 11 3 2 13 34 13 1 41 32 11 6 17 25 661

4 Colin Bradley 111 3 2 4 6 12 4 0 2 5 15 2 1 19 15 5 4 9 5 224

5 Tine Holm 212 18 9 17 8 29 11 2 6 15 42 13 2 39 24 8 5 18 24 502

Personlige stemmer ialt 3.225 218 96 231 133 306 110 26 86 116 396 130 13 393 393 103 56 254 318 6.603

Listestemmer 3.599 282 150 281 182 470 147 36 138 162 612 207 33 464 460 119 31 275 363 8.011

Ialt 6.824 500 246 512 315 776 257 62 224 278 1.008 337 46 857 853 222 87 529 681 14.614

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Folkelisten for fred og velfærd

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

R
Folkelisten for fred og 

velfærd
Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Emil Boost 115 12 5 10 10 5 1 2 8 5 14 4 0 7 14 1 0 6 12 231

2 Heidi Rud 23 1 2 35 8 3 11 0 6 1 9 6 1 5 1 4 2 4 7 129

3 Jacob Olesen 2 2 1 7 0 0 3 0 2 0 1 2 0 2 2 0 0 1 1 26

4 Jan Sylvest Andersen 43 2 3 2 0 7 2 0 2 3 5 0 1 3 3 0 0 10 1 87

5 Karina Dammand 112 1 1 6 1 12 3 1 3 1 6 3 0 10 4 3 0 4 5 176

6 Per Møller Jacobsen 15 1 1 13 4 3 6 0 2 1 1 0 0 1 1 1 2 2 3 57

7 Per Nielsen 24 1 0 0 0 1 1 4 0 1 1 2 0 0 3 0 0 3 1 42

8 Sie Grubbe 17 1 0 2 0 5 1 0 2 1 5 0 0 3 14 0 0 4 2 57

9 Henrik Stamer Hedin 4 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 4 5 0 0 2 0 20

10 Inge Høgh 4 0 0 1 2 2 2 0 1 0 0 0 0 24 4 1 0 0 0 41

11 Johannes Pilgaard 5 0 1 3 3 0 1 1 0 1 5 2 0 0 0 1 8 0 1 32

12 Tommy Christensen 16 2 0 6 3 5 1 0 1 2 7 2 0 4 0 0 8 3 8 68

Personlige stemmer ialt 380 23 14 85 31 44 33 9 27 17 54 22 2 63 51 11 20 39 41 966

Listestemmer 199 8 13 32 12 52 11 3 31 9 58 19 4 33 18 11 4 23 17 557

Ialt 579 31 27 117 43 96 44 12 58 26 112 41 6 96 69 22 24 62 58 1.523

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse





Fordeling af personlige stemmer for Velfærdsdemokraterne

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

Y Velfærdsdemokraterne Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Mette Nielsen 79 8 3 40 13 14 9 6 7 8 61 11 0 27 19 6 2 7 543 863

2 Rikke Cramer Christiansen 10 1 1 4 3 6 1 0 2 1 16 5 0 3 3 2 0 5 63 126

3 Birthe Harritz 26 6 8 9 2 16 5 2 5 3 20 2 0 11 3 15 1 4 144 282

4 Katrine Johanne Ørnebjerg Larsen 5 1 1 0 3 4 3 1 1 0 10 0 0 1 0 0 1 4 7 42

Personlige stemmer ialt 120 16 13 53 21 40 18 9 15 12 107 18 0 42 25 23 4 20 757 1.313

Listestemmer 68 6 10 20 13 25 9 3 13 9 199 17 1 21 12 8 4 15 153 606

Ialt 188 22 23 73 34 65 27 12 28 21 306 35 1 63 37 31 8 35 910 1.919

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Danmarksdemokraterne - Inger Støjberg

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

Æ
Danmarksdemokraterne - Inger 

Støjberg
Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Jakob Søgaard Clausen 3.536 99 83 125 87 133 65 18 158 92 291 77 6 163 183 79 30 224 216 5.665

2 Vivi Altenburg 52 17 41 173 104 25 49 16 18 8 35 1.899 1 61 24 21 18 20 42 2.624

3 Betina Bugge 24 5 7 28 83 10 15 6 18 7 22 12 0 12 14 1.659 12 13 230 2.177

4 Kuno F. Danielsen 16 12 7 18 1 28 20 0 3 5 7 4 0 1.192 43 61 0 8 40 1.465

5 Lone Glarbo 83 639 10 19 2 10 6 4 14 3 68 8 0 40 32 7 4 31 44 1.024

6 Henrik Grøn 24 3 9 51 228 5 11 1.049 8 1 14 25 0 9 4 14 128 2 19 1.604

7 Marcus Juul Grønbæk 8 2 6 41 28 10 10 5 8 3 9 705 0 3 3 3 5 6 6 861

8 Bo Leander Gylling 32 8 59 9 13 490 12 5 4 19 11 8 2 17 10 7 11 7 18 742

9 Kirsten Sander Iversen 30 8 603 17 12 34 15 2 8 2 22 12 1 11 15 8 3 4 18 825

10 Jakob Kjærsgaard 32 6 12 1.148 29 17 33 5 4 7 13 29 1 25 9 13 1 7 39 1.430

11 Bo Sand Kristensen 7 5 9 45 7 9 744 4 5 1 5 2 0 21 0 0 0 2 9 875

12 Bente Bjerremann Larsen 19 5 3 4 0 2 0 1 16 1 11 7 1 4 6 2 1 414 3 500

13 John Haarup Laursen 29 5 7 7 3 15 3 0 1 5 7 4 0 6 352 0 5 3 7 459

14 Diana Therese Mikkelsen 9 4 3 3 4 4 7 0 513 0 26 6 0 2 2 1 4 29 7 624

15 Kaj Meng Petersen 4 1 1 13 20 1 0 1 1 0 2 178 0 2 2 0 1 0 2 229

16 Henning Engelhardt Simonsen 1 1 21 0 1 148 2 0 0 2 2 1 0 1 2 4 0 0 2 188

17 Mikkel Sommer 18 1 2 14 194 1 3 10 4 1 8 10 1 7 3 4 250 1 11 543

18 Jakob Svendsen 11 7 4 11 7 6 3 1 4 1 27 0 0 43 3 11 2 1 1.263 1.405

19 Torben Thrue 12 5 3 3 0 3 1 0 15 2 1.030 2 1 2 2 5 2 12 15 1.115

Personlige stemmer ialt 3.947 833 890 1.729 823 951 999 1.127 802 160 1.610 2.989 14 1.621 709 1.899 477 784 1.991 24.355

Listestemmer 3.639 1.136 1.941 3.097 1.690 1.856 1.392 797 1.135 369 3.481 2.990 47 1.946 1.241 1.766 552 1.548 3.661 34.284

Ialt 7.586 1.969 2.831 4.826 2.513 2.807 2.391 1.924 1.937 529 5.091 5.979 61 3.567 1.950 3.665 1.029 2.332 5.652 58.639

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Enhedslisten - De Rød-Grønne

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

Ø
Enhedslisten - De Rød-

Grønne
Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Else Kayser 3.258 121 68 56 50 160 22 6 66 129 208 33 26 243 187 31 16 208 107 4.995

2 Kristjar Skajaa 1.051 52 9 15 6 31 5 0 9 148 30 5 11 65 63 3 3 45 36 1.587

3 Christina Hedegaard Hansen 206 9 71 4 4 535 1 0 7 16 20 4 1 25 24 1 0 19 21 968

4 Helle Nørgaard Lundsby 106 10 5 10 19 5 5 2 4 5 14 3 2 31 10 256 9 7 50 553

5 Esther Daugaard 601 18 7 6 0 11 3 0 6 13 22 1 1 36 20 2 1 22 13 783

6 Henrik Qvist 59 7 4 1 1 21 2 1 3 4 5 3 1 7 189 4 2 2 3 319

7 Jørgen Madsen 25 2 1 0 2 2 6 0 0 1 6 3 1 420 8 1 0 2 7 487

8 Klavs Bryld 37 3 0 4 2 3 2 0 143 3 8 2 1 3 4 2 0 42 5 264

9 Agnethe Clemmensen 273 21 16 112 13 25 19 5 10 9 16 22 2 62 48 6 6 24 26 715

10 Aksel Rosager Johansen 144 9 1 10 5 12 5 0 3 2 16 3 1 14 5 7 0 4 342 583

11 Dennis Munk Lionett 17 3 1 3 0 1 1 0 4 1 248 0 0 2 2 0 0 2 3 288

12 Jens Lindved 164 3 3 9 7 18 1 0 3 6 8 5 3 18 13 3 0 7 8 279

13 Marianne Bentsen 102 10 2 16 173 10 4 5 1 6 17 15 1 21 12 4 19 5 10 433

14 Jette Manthey Søgaard 35 0 2 3 0 10 2 0 2 9 2 1 84 10 7 2 0 5 1 175

15 Leif Gjørtz 84 4 1 2 2 11 0 0 1 160 7 0 0 4 4 1 0 3 3 287

16 Henning Bo Madsen 10 0 0 2 3 1 0 0 0 0 3 93 0 3 10 0 0 1 2 128

17 Kim Ries Jensen 37 4 1 4 11 6 1 42 0 1 3 3 0 7 0 3 11 1 3 138

18 Thake Fogh Cordt 21 127 1 1 1 2 1 1 3 0 7 1 0 1 3 2 0 5 4 181

19 Claus Græsholm 30 6 81 2 2 15 1 0 1 2 5 2 0 2 7 0 0 3 4 163

20 Ove Abildgaard 48 1 0 1 1 0 1 1 0 2 3 0 0 1 2 0 0 6 1 68

21 Randi Lund Jepsen 46 2 0 1 0 4 1 0 8 2 7 0 0 7 1 0 0 202 2 283

22 Lars Dohn 7 1 0 54 1 1 5 1 1 0 2 1 0 5 1 1 3 0 2 86

23 Per Guldbrandsen 95 3 0 1 0 2 1 0 0 0 5 1 0 4 4 2 0 5 3 126

24 Søren Thomsen 12 3 1 5 0 3 2 0 1 1 1 3 0 194 1 0 0 2 0 229

Personlige stemmer ialt 6.468 419 275 322 303 889 91 64 276 520 663 204 135 1.185 625 331 70 622 656 14.118

Listestemmer 12.990 658 353 451 322 1.423 228 61 424 631 1.323 222 102 1.641 983 316 98 954 1.025 24.205

Ialt 19.458 1.077 628 773 625 2.312 319 125 700 1.151 1.986 426 237 2.826 1.608 647 168 1.576 1.681 38.323

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse



Fordeling af personlige stemmer for Alternativet

Udskrevet kl. 21:30, 19-11-2025

Å Alternativet Aarhus Favrsk Hedens Hernin Holste Horsen Ikast- Lemvig Norddj Odder Rander Ringkø Samsø Silkeb Skande Skive Struer Syddju Viborg Ialt

1 Jeppe Spure Nielsen 1.030 18 7 8 9 51 8 3 15 27 24 1 2 29 54 10 1 57 46 1.400

2 Stine Isaksen 428 35 5 34 22 26 13 8 12 23 54 16 7 97 57 38 10 46 833 1.764

3 Mads Damgaard Mortensen 29 4 52 2 0 17 6 1 4 1 5 3 0 6 3 0 0 3 2 138

4 Nikoline Erbs Hillers-Bendtsen 1.321 34 28 48 30 78 16 3 25 35 55 17 9 89 131 8 3 81 40 2.051

5 Nilas Bay-Foged 122 2 0 2 3 11 2 0 4 3 5 1 4 3 5 0 0 11 4 182

6 Tenna Duch Schaldemose 121 5 0 2 0 5 0 0 1 1 6 0 2 3 7 0 0 13 1 167

7 Thor C. Jonasen 97 7 0 8 2 10 0 0 2 1 4 1 0 3 7 0 0 22 8 172

Personlige stemmer ialt 3.148 105 92 104 66 198 45 15 63 91 153 39 24 230 264 56 14 233 934 5.874

Listestemmer 2.167 91 53 71 41 141 48 17 51 64 162 35 35 156 142 35 8 340 284 3.941

Ialt 5.315 196 145 175 107 339 93 32 114 155 315 74 59 386 406 91 22 573 1.218 9.815

 Der tages forbehold for Regionsvalgbestyrelsens godkendelse


